[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEB. DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ
Rua Papa João XXIII, 1.086 - Cep 86.240-000 - Fone/Fax 3265-1266
E-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br  -  CNPJ.: 76.290.659/0001-91

DECRETO N.º 055/2013.

Súmula: Convoca candidatos aprovados em Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Concurso Público realizado de conformidade com o Edital de Concurso Público nº 001/2012, Portaria nº 070/2013 – (Homologação);
DECRETA:
Art. 1º-
Conforme disposto no Edital de Concurso Público nº 001/2012 – ficam convocados os candidatos aprovados, abaixo relacionados, para comparecer na Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da publicação desse Decreto, no horário normal de atendimento, portando os documentos pessoais, 01 (uma) foto 3x4 e comprovante de escolaridade, a fim de formalizar contrato de trabalho, na forma da lei.
Art. 2º-
Os candidatos deverão atender os requisitos especificados nos itens 13, 14 e, subitens, respectivamente, do Edital de concurso Público nº 001/2012.
Art. 3º-
O candidato que não comparecer no prazo determinado será considerado desistente da vaga.
CARGO :
AGENTE DE ENDEMIAS
NOME DO CANDIDATO

NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO
ROSANE CAMARGO DA SILVA XAVIER
      53,82

1º

RODOLFO ENRIQUY DINIZ

      46,83

2º
LUCIANA LIMA DA SILVA

      39,27

3º

DAYANA ATANAZIO NUNES

      39,27

4º

	[image: image2.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEB. DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ
Rua Papa João XXIII, 1.086 - Cep 86.240-000 - Fone/Fax 3265-1266
E-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br  -  CNPJ.: 76.290.659/0001-91

Art. 4º-
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira, 01 de abril de 2013.
                               LUIZ FERNANDES
                    Prefeito Municipal

WANDERLEY FERREIRA FIGUEIREDO

                    Chefe de Gabinete